令和  年  月  日

多機能ＩＤタグ 譲渡及び申請書

愛知県トラック協会
海 上 コ ン テ ナ 部 会
部会長 山 本   敦  殿

  譲渡者
     住  所
      名  称

                                        代表者名                 ○印

令和  年  月  日 付で、下記のとおり多機能ＩＤタグを譲渡いたします。

記

１. 機器譲渡・譲受事業者 及び 記録 ID

   タグ製造番号

（１） 譲渡事業者（甲）

事業者名：
住  所：
代表者名：                   ○印
Ｉ    Ｄ：

（２） 譲受事業者（乙）

事業者名：
住  所：
代表者名：                   ○印
Ｉ  Ｄ：

                                                                 愛ト協 受付